
Senior Angular Developer
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Vás Frontend a je to pro Vás nejdůležitější část SW řešení? A vybrali jste si Angular jako technologii,
která dokáže naplnit Vaše očekávaní funkčnosti? Jsme mezinárodní firma zajišťující logistiku po celé Evropě.
Co se potkat a zjistit, zda by nám to společně fungovalo?

Náplň práce
vývoj interního SW, kde frontend vyvíjíme čistě v Angularu  
práce v agilní 11 členném týmu  
SW řešení se zpravidla konzultují v rámci celého týmu a navrhuje se nejlepší postup  

Požadavky
VŠ nebo SŠ vzdělání (IT zaměření)  
Komerční praxi v oboru  
Technologie - Javascript, Typescript a ANGULAR - seniorní znalost  
Oceníme zkušenost s integrací Rest.Api  
Zkušenost s Git, GitLab 

Nabízíme
5 týdnů dovolené, Sick days  
Stravenky plně hrazené, firemní stravování  
2x ročně finanční bonusy  
Firemní akce  
Navzájem se tu podporujeme  
Nástup ihned nebo dohodou  
Zázemí silné, stabilní společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


